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Vihreän lipun päivänä 2.2. yhdistyvät yhteisöllisyys, välittäminen ja ympäristö!  
 
Suomalaiset Vihreä  lippu  ‐päiväkodit  ja  koulut  viettävät  valtakunnallista Vihreän  lipun päivää  2.2.  Kuten 
päivämääräkin avustaa, päivän aikana  lapset  ja nuoret  ilahduttavat toinen toistaan ympäristövastuullisilla, 
aineettomilla lahjoilla. 
 
Teemaa  vietetään  kuudetta  vuotta  peräkkäin  ja  monille  Vihreä  lippu  ‐oppilaitoksille  ja  ‐päiväkodeille 
päivästä  on  tullut  hauska  perinne.  Itse  suunniteltuja  ja  toteutettuja  päivänviettotapoja  onkin  syntynyt 
rutkasti.  Tänä  vuonna  muistettiin  etenkin  kummiluokkia,  naapuripäiväkoteja  tai  ‐kouluja  yhteisellä 
talvipuuhalla (esim. hiihto, pulkkamäki, luistelu, lumitaide). Lisäksi ikäihmiset ja oppilaitoksen tai päiväkodin 
henkilökunta  saivat  nauttia  lasten  ja  nuorten  esityksistä,  kauniista  sanoista  ja  muista  aineettomista 
lahjoista.  

Päivän teema  liittyy  läheisesti ohjelman periaatteisiin. Yhdessä tekeminen  ja yhteisöllisyys – myös koulun 
tai  päiväkodin  ulkopuolella  –  on  Vihreässä  lipussa  tärkeä  arvo.  Lahja,  josta  jää  jäljelle mukava muisto 
ilahduttaa monia  ja  on  ympäristöä  säästävä.  Teemapäivän  suojelijana  toimii  tasavallan  presidentti  Tarja 
Halonen. 

Vihreä  lippu  on  kasvatusalan  ympäristöohjelma,  joka  tunnetaan  kansainvälisesti  nimellä  Eco‐Schools. 
Suomessa ohjelmaa koordinoi Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry. 

Suomen  277  Vihreä  lippu  ‐oppilaitosta  ja  ‐päiväkotia  ovat  osa  suurta  kansainvälistä  perhettä: 
maailmanlaajuisesti ohjelmaan osallistuu yli 35 000 tuhatta koulua, joissa opiskelee kymmenen miljoonaa 
oppilasta. Suomessa ohjelma tavoittaa yli 70 000 lasta, nuorta ja aikuista.  

Ohjelma  toimii samoin periaattein kaikissa maissa. Vihreän  lipun  jatkuvan kehittämisen toimintamalli on 
saanut  tunnustusta muun muassa  YK:n  ympäristöohjelma UNEP:lta. Vihreän  lipun  saaminen  edellyttää, 
että osallistujat vähentävät ympäristökuormitustaan ja toteuttavat ympäristökasvatusta osana päivittäistä 
toimintaansa.  Lapset  ja  nuoret  ovat  aktiivisia  vaikuttajia  ja  toimijoita  toiminnan  suunnittelussa, 
toteutuksessa ja tulosten arvioinnissa. 
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